UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

Escola de Medicina e Cirurgia – EMC

PROCESSO SELETIVO DISCENTE – 2019

EDITAL Nº 1/2019

CURSO DE CIRURGIA MINIMAMENTE INVASIVA DA COLUNA

INFORMATIVO

Informamos que as inscrições do Edital 1/2019, do CURSO DE CIRURGIA

MINIMAMENTE INVASIVA DA COLUNA VERTEBRAL, foi  prorrogado até o dia

18/01/2019.

Atenciosamente,
Paulo de Carvalho

Coordenador do Curso